UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

.

ATO DA REITORIA N. 36'-! /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no usa de suas atribuições estatutíuia.s 5

RESOLVE:

REITOR DA

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 31012000, de 19 de abril de
2000, que altera o regime de trabalho da servidora IZABELA COSTA BROCHADO, ocupante
do cargo de Professor Auxiliar MS-

Brasíl ia-DF, 0,2 de 114 P /'0

de 2000.

.

L4URO MORF[Y
Reitor